[image: ]

                                                     ПРОЕКТ
прл

Российская Федерация
		Новгородская область
Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРОГРЕССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2023 №
п. Прогресс

О внесении изменений в Положение об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Прогресского сельского поселения

	В соответствии с федеральным законом от 28 марта 1998 года №53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе» Администрация Прогресского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Внести изменения в Положение об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Прогресского сельского поселения, утвержденное по становлением Администрации Прогресского сельского поселения от 08.05.2020:
	1.1. Пункт 8 дополнить абзацем «ж» в редакции:
	ж) оповещение граждан о вызовах в военные комиссариаты, в том числе в электронной форме.
	2.Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Официальный вестник Прогресского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.

Глава  сельского поселения                                                   В.В. Демьянова
[bookmark: _GoBack]
image1.png